
 
 

UCHWAŁA NR XII/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.); art. 211, 212, art. 214, art. 215, art. 217-222, 
art. 235-237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 2 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada 
Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 235.170.000 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 208.188.698,53 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 26.981.301,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 240.170.000 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 196.955.768,06 zł, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych w kwocie 151.822.244,40 zł z tego wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 106.496.788 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 28.037.200 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
267.665,66 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.628.658 zł, 

- wydatki na obsługę długu w kwocie 2.200.000 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 43.214.231,94 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 40.714.231,94 zł w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 6.180.648,64 zł, 

- zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 2.000.000 zł, 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 500.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5.000.000 zł. 

§ 2. 1. Przychody budżetu ustala się na kwotę 14.249.911 zł i rozchody budżetu ustala się na kwotę 
9.249.911 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowić będą przychody z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1530



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu JST, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.000.000 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredytów 
na kwotę 9.249.911 zł finansowane będą: 

- ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na spłatę zobowiązań na kwotę 9.249.911 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetową w kwocie 880.000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową budżetu w kwocie 1.420.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie: 

- wydatków z zakresu zarządzania kryzysowego 550.000 zł, 

- realizacji zadań oświatowych - 870.000 zł. 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 12.040.453 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 455.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody w kwocie 5.489.473 zł, wydatki w kwocie 5.489.473 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 
do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowej i celowej dla Niepublicznych jednostek systemu oświaty 
i systemu opieki nad dziećmi do lat 3-ch w kwocie 14.627.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

2. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w kwocie 8.280.000 zł oraz dotacji celowej w kwocie 20.000 zł 
dla samorządowych instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe w kwocie 4.021.366,67 zł w tym: na wydatki bieżące 2.604.000 zł, na wydatki 
majątkowe 1.417.366,67 zł dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na dofinansowanie 
zadań oraz na pomoc finansową udzieloną innym j.s.t., zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

4. Ustala się dotacje celowe w kwocie 3.916.000 zł w tym: na wydatki bieżące 2.506.000 zł, na wydatki 
majątkowe 1.410.000 zł, dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych - zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.  

§ 8. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

2. Zestawienie zadań planowanych do realizacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
gdzie Gmina występuje jako Wnioskodawca, przedstawia załącznik nr 13 do uchwały. 

§ 9. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na zadania wybrane do realizacji w ramach 
budżetu obywatelskiego zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 1.180.000 zł.  

2. Ustala się dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 310.000 zł. 

3. Dochody o których mowa w ust. 2 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 93 ust. 4 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

4. Ustala się wydatki na realizację zadań: 

a) określonych w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
1.479.000 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1530



- mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 310.000 zł (tzw. „małpki”) w rozdz. 85154 kwota 284.170 zł; w rozdz. 
85219 kwota 25.830 zł, 

b) określonych w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 31.000 zł.  

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku budżetowym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 9.249.911 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Oława do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 
9.249.911 zł określonego w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Spłata kredytu nastąpi w ciągu 5-ciu lat, poczynając od 2029 r. 

3. Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami będzie weksel „in blanco”. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Oława do zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości ustalonego limitu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

a) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu z wyłączeniem zmian kwot 
wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie, 

c) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

d) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz w planie dochodów i wydatków 
finansowanych z wydzielonych rachunków dochodów jednostek, 

e) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innym banku niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta Oława do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywaniu przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 
samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem: 

a) zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1530



b) zwrotów wydatków z tytułu rozliczenia podatku VAT, w tym dotyczących udzielonych dotacji. 

2. Samorządowe jednostki budżetowe podlegające centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług: 

a) dochody budżetowe - planują netto tj.: pomniejszone o VAT należny, 

b) wydatki budżetowe - planują brutto tj.: łącznie z VAT, 

c) pomniejszają realizację wydatków budżetowych w podziałce budżetowej, z której dokonano wydatek 
o kwotę podatku VAT naliczonego wykazanego w cząstkowej deklaracji VAT-7 pod warunkiem, że istnieje 
możliwość odliczenia w bieżącej deklaracji. 

3. Otrzymane do 31 stycznia przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty dotacji udzielonych w roku 
poprzednim stanowią dochody bieżącego roku z wyłączeniem zwrotów o których mowa w rozporządzeniu 
regulującym zasady sporządzania sprawozdawczości budżetowej. 

4. Kwoty wynikające z potrąceń z tytułu wynagrodzeń dla płatnika w zakresie wykonywanych zadań 
określonych przepisami prawa stanowią w danym m-cu dochody jednostki budżetowej, które następnie 
jednostka przekazuje na rachunek organu prowadzącego. 

5. Samorządowa jednostka budżetowa, która uzyskała w bieżącym roku budżetowym lub w latach 
ubiegłych nadpłaty z tytułu kwot dochodów nienależnie wpłaconych (pobranych) lub orzeczonych do zwrotu, 
zalicza je, jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej na inne wymagalne należności przypadające od tego 
samego dłużnika, a w razie braku takich należności zwraca je uprawnionej osobie. Zwroty nadpłat 
w dochodach budżetowych ujmuje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, do której zalicza się bieżące 
wpływy tego samego rodzaju. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 
Krzysztof Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1530



Strona 1 z 9 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/102/25 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 stycznia 2025 r. - 

Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

600 
  

Transport i łączność 170 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
170 000,00 

630 
  

Turystyka 147 264,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 264,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 147 264,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 264,00 

  

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

128 856,00 

  

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 408,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 11 309 379,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 119,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 119,36 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 055 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 950 000,00 

  

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

30 000,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

20 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 9 

 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 900 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 453 260,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 260,00 

 70095  Pozostała działalność 2 800 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 800 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 274 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 274 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 250 000,00 

  

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

24 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 606 687,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 566 187,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

565 187,00 

  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

10 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 3 z 9 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
6 466,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 466,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 466,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 500,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 61 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

55 000,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

1 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

175 666 805,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 355 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 
350 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

29 672 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 29 000 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 200,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 5 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 000,00 

 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

13 210 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 500 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 210 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 150,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 4 z 9 

 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 550 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500 000,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

20 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 000,00 

 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
2 179 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
310 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 650 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 180 000,00 

  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
15 500,00 

  
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 4 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 130 249 955,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 127 582 948,16 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 667 007,20 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 517 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
80101 

 Szkoły podstawowe 20 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 80104  Przedszkola 1 497 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 390 000,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 684 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 410 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 5 z 9 

 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

109 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
108 700,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 

 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
110 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
102 300,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 104 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 096 000,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 389 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
383 900,00 

 

85220 
 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 500 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 42 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
41 800,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 6 z 9 

 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

85412 
 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

855   Rodzina 15 302 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 477 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 297 000,00 

  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
120 000,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 50 000,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 300,00 

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

171 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

171 800,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 650 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 500 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 296,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 196,81 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 196,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 196,81 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 7 z 9 

 

  

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

65 196,81 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
135 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

5 000,00 

  

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
30 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 17 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

bieżące razem: 208 188 698,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 460,81 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 7 312 214,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 600 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 8 z 9 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

600 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 712 214,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
6 712 214,60 

630 
  

Turystyka 2 454 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 454 400,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 454 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 454 400,00 

  

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 147 600,00 

  

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

306 800,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 250 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

1 050 000,00 

  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
5 200 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 73 600,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 600,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 600,00 

  

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

61 824,00 

  

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 776,00 

855   Rodzina 3 032 648,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 032 648,64 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 032 648,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 032 648,64 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 9 z 9 

 

  

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 465 568,00 

  

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

567 080,64 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 321,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 321,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
508 321,36 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 900 116,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 900 116,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
1 390 473,00 

  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
3 509 643,87 

926 
  

Kultura fizyczna 2 450 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 450 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 450 000,00 

majątkowe razem: 26 981 301,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 560 648,64 

Ogółem: 235 170 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 773 109,45 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 6 400,00   6 400,00   400,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01030 5 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2850 5 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01095 600,00   600,00   400,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50095 63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/102/25 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 stycznia 2025 r. - Plan wydatków budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
300,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00   0,00   0,00   

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego oraz kwoty w wysokości 

1,5 % należnego podatku 

rolnego na rzecz wybranego 

przez podatnika podmiotu 

uprawnionego

5 800,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 600,00   0,00   0,00   

Rolnictwo i łowiectwo 6 400,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 5 800,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 63 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 200,00   0,00   0,00   

Handel 63 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1530



4300 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 3 843 579,00   1 343 579,00   0,00   1 343 579,00   2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 586 921,07   16 586 921,07   0,00   

60004 2 715 579,00   215 579,00   0,00   215 579,00   2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   661 522,00   661 522,00   0,00   

2900 2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 215 579,00   215 579,00   0,00   215 579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6650 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   661 522,00   661 522,00   0,00   

60011 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60013 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 403 894,34   1 403 894,34   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 368 891,00   1 368 891,00   0,00   

6300 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 003,34   35 003,34   0,00   

Zakup usług pozostałych 15 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 215 579,00   0,00   0,00   

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

661 522,00   0,00   0,00   

Lokalny transport zbiorowy 3 377 101,00   0,00   0,00   

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

2 500 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 18 000,00   0,00   0,00   

Transport i łączność 20 430 500,07   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 368 891,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

35 003,34   0,00   0,00   

Drogi publiczne wojewódzkie 1 403 894,34   0,00   0,00   

Drogi publiczne krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1530



60016 1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 137 580,40   9 137 580,40   0,00   

4210 255 000,00   255 000,00   0,00   255 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 630 200,00   630 200,00   0,00   630 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 124 000,00   124 000,00   0,00   124 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 265 465,80   2 265 465,80   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 900,00   159 900,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 712 214,60   6 712 214,60   0,00   

60020 88 500,00   88 500,00   0,00   88 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

4270 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

60095 25 500,00   25 500,00   0,00   25 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 343 924,33   5 343 924,33   0,00   

Zakup usług pozostałych 124 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 800,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 630 200,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne 10 150 580,40   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
255 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 8 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 80 000,00   0,00   0,00   

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 712 214,60   0,00   0,00   

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
128 500,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 265 465,80   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

159 900,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 5 369 424,33   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1530



4300 14 500,00   14 500,00   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 813 083,00   3 813 083,00   0,00   

6300 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   440 841,33   440 841,33   0,00   

6590 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 090 000,00   1 090 000,00   0,00   

630 184 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 080,00   0,00   0,00   3 068 000,00   3 068 000,00   0,00   

63003 184 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 080,00   0,00   0,00   3 068 000,00   3 068 000,00   0,00   

4017 101 965,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 965,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4019 43 699,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 699,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4117 17 262,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 262,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 813 083,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

440 841,33   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 14 500,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 11 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
101 965,58   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
43 699,54   0,00   0,00   

Turystyka 3 252 080,00   3 068 000,00   0,00   

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
3 252 080,00   3 068 000,00   0,00   

Środki przekazane przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych na podstawie 

odrębnych przepisów

1 090 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 262,77   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1530



4119 7 398,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 398,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4127 2 498,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 498,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4129 1 070,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 070,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4307 5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4309 2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4717 1 529,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 529,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4719 655,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   655,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6057 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 147 600,00   2 147 600,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   920 400,00   920 400,00   0,00   

700 10 459 000,00   10 459 000,00   72 000,00   10 387 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 600 000,00   600 000,00   2 000 000,00   

70005 4 413 000,00   4 413 000,00   0,00   4 413 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   

4260 980 000,00   980 000,00   0,00   980 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 600,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 400,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 498,16   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 070,63   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 398,33   0,00   0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 13 059 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
5 013 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 147 600,00   2 147 600,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
920 400,00   920 400,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 529,49   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
655,50   0,00   0,00   

Zakup energii 980 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1530



4270 945 000,00   945 000,00   0,00   945 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 180 000,00   1 180 000,00   0,00   1 180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4400 1 230 000,00   1 230 000,00   0,00   1 230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   

70007 2 715 000,00   2 715 000,00   0,00   2 715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 500 000,00   500 000,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 900 000,00   900 000,00   0,00   900 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 790 000,00   790 000,00   0,00   790 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

1 230 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 180 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 945 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 500 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 900 000,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

600 000,00   0,00   0,00   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

2 715 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
38 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 790 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1530



4390 45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 380 000,00   380 000,00   0,00   380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70095 3 331 000,00   3 331 000,00   72 000,00   3 259 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   0,00   2 000 000,00   

4110 10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 520 000,00   520 000,00   0,00   520 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4400 1 636 000,00   1 636 000,00   0,00   1 636 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
100 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 5 331 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

45 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 380 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 520 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 170 000,00   0,00   0,00   

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

1 636 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1530



4430 180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4510 23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4590 655 000,00   655 000,00   0,00   655 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4600 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6010 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   0,00   2 000 000,00   

710 1 326 643,40   1 326 643,40   12 000,00   1 314 643,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004 441 600,00   441 600,00   0,00   441 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 439 600,00   439 600,00   0,00   439 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71035 873 043,40   873 043,40   0,00   873 043,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

655 000,00   0,00   0,00   

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

20 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 180 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
23 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 000,00   0,00   0,00   

Cmentarze 873 043,40   0,00   0,00   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
441 600,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 439 600,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakup i objęcie akcji 

i udziałów
2 000 000,00   0,00   0,00   

Działalność usługowa 1 326 643,40   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1530



4260 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 39 043,40   39 043,40   0,00   39 043,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 344 000,00   344 000,00   0,00   344 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 430 000,00   430 000,00   0,00   430 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71095 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 26 106 774,00   25 430 958,00   20 990 050,00   4 440 908,00   0,00   675 816,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   230 000,00   0,00   

75011 1 556 500,00   1 556 500,00   1 521 500,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 160 000,00   1 160 000,00   1 160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 213 000,00   213 000,00   213 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 430 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 12 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 39 043,40   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 344 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 40 000,00   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 1 556 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 160 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   0,00   0,00   

Administracja publiczna 26 336 774,00   80 000,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
100 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
213 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1530



4120 31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4380 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 17 500,00   17 500,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 591 816,00   25 500,00   0,00   25 500,00   0,00   566 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 566 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   566 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
2 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
31 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
566 316,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
17 500,00   0,00   0,00   

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
591 816,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1530



4420 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 19 571 715,00   19 468 215,00   16 599 700,00   2 868 515,00   0,00   103 500,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   230 000,00   0,00   

3020 103 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 12 800 000,00   12 800 000,00   12 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 983 000,00   983 000,00   983 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 2 285 000,00   2 285 000,00   2 285 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 316 700,00   316 700,00   316 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 415 000,00   415 000,00   0,00   415 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
19 801 715,00   80 000,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
103 500,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 2 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

20 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 285 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
316 700,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 800 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
983 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 8 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
415 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1530



4260 297 000,00   297 000,00   0,00   297 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 230 200,00   230 200,00   0,00   230 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 213 000,00   1 213 000,00   0,00   1 213 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 60 500,00   60 500,00   0,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 89 000,00   89 000,00   0,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4420 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 69 000,00   69 000,00   0,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 342 405,00   342 405,00   0,00   342 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4500 2 410,00   2 410,00   0,00   2 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 67 000,00   67 000,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 230 200,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 45 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 297 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe zagraniczne 7 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 69 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

3 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 89 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 213 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
60 500,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

67 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
342 405,00   0,00   0,00   

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

2 410,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1530



4710 115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6057 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 824,00   61 824,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 176,00   18 176,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   

75075 146 500,00   146 500,00   30 000,00   116 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4420 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75085 2 731 043,00   2 725 043,00   2 461 350,00   263 693,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
61 824,00   61 824,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
18 176,00   18 176,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
115 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 100 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

150 000,00   0,00   0,00   

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
146 500,00   0,00   0,00   

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
2 731 043,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 500,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1530



3020 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 910 733,00   1 910 733,00   1 910 733,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 135 000,00   135 000,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 329 952,00   329 952,00   329 952,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 47 552,00   47 552,00   47 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 910 733,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 35 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
47 552,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
135 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
329 952,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 100 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1530



4410 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 4 800,00   4 800,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 50 193,00   50 193,00   0,00   50 193,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 9 200,00   9 200,00   0,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 29 113,00   29 113,00   29 113,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 1 509 200,00   1 509 200,00   377 500,00   1 131 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 46 000,00   46 000,00   0,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 9 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 4 800,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
20 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
55 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
29 113,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 1 509 200,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
50 193,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

9 200,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
46 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 7 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1530



4300 551 000,00   551 000,00   0,00   551 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4380 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 363 200,00   363 200,00   0,00   363 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 6 466,00   6 466,00   6 466,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 6 466,00   6 466,00   6 466,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 5 350,00   5 350,00   5 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 906,00   906,00   906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 131,00   131,00   131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 551 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
11 500,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

6 466,00   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
150 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
2 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 363 200,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
906,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
131,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

6 466,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 350,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1530



4710 79,00   79,00   79,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 3 515 300,00   3 390 300,00   2 535 200,00   855 100,00   100 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   

75404 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

6170 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

75412 103 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2310 100 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75414 21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
79,00   0,00   0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 605 300,00   0,00   0,00   

Zakup energii 3 000,00   0,00   0,00   

Obrona cywilna 21 000,00   0,00   0,00   

Ochotnicze straże pożarne 103 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00   0,00   0,00   

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 1 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1530



4300 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75416 3 039 200,00   3 014 200,00   2 535 200,00   479 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   

3020 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 975 000,00   1 975 000,00   1 975 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 125 200,00   125 200,00   125 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 325 000,00   325 000,00   325 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 7 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 975 000,00   0,00   0,00   

Straż gminna (miejska) 3 099 200,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
25 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
50 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
125 200,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
325 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1530



4210 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 210 000,00   210 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4420 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 36 800,00   36 800,00   0,00   36 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 47 700,00   47 700,00   0,00   47 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 45 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 4 500,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 210 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
24 000,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

60 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 36 800,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
47 700,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1530



75421 325 000,00   325 000,00   0,00   325 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75478 23 600,00   23 600,00   0,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 100,00   5 100,00   0,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75495 3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 325 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 6 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 280 000,00   0,00   0,00   

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
23 600,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 20 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 3 500,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 100,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1530



4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 2 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 200 000,00   0,00   0,00   0,00   

75702 2 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 200 000,00   0,00   0,00   0,00   

8010 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

8110 2 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 150 000,00   0,00   0,00   0,00   

758 2 300 000,00   2 300 000,00   0,00   2 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 2 300 000,00   2 300 000,00   0,00   2 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4810 2 300 000,00   2 300 000,00   0,00   2 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 94 630 671,00   80 680 737,00   70 609 836,00   10 070 901,00   13 661 000,00   288 934,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   

80101 47 387 774,00   47 191 889,00   40 779 040,00   6 412 849,00   0,00   195 885,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   

3020 195 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Obsługa długu publicznego 2 200 000,00   0,00   0,00   

Różne rozliczenia 2 300 000,00   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 2 300 000,00   0,00   0,00   

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego

50 000,00   0,00   0,00   

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2 150 000,00   0,00   0,00   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

2 200 000,00   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 47 787 774,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
195 885,00   0,00   0,00   

Rezerwy 2 300 000,00   0,00   0,00   

Oświata i wychowanie 95 030 671,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1530



4010 6 449 780,00   6 449 780,00   6 449 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 425 960,00   425 960,00   425 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 5 594 400,00   5 594 400,00   5 594 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 806 200,00   806 200,00   806 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 340 000,00   340 000,00   0,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 80 350,00   80 350,00   0,00   80 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 1 605 000,00   1 605 000,00   0,00   1 605 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 337 300,00   337 300,00   0,00   337 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 96 800,00   96 800,00   0,00   96 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 270 000,00   1 270 000,00   0,00   1 270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 35 850,00   35 850,00   0,00   35 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 9 650,00   9 650,00   0,00   9 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 449 780,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
425 960,00   0,00   0,00   

Zakup energii 1 605 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 337 300,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
340 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
80 350,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 594 400,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
806 200,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
35 850,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 9 650,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 96 800,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 270 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1530



4430 227 581,00   227 581,00   0,00   227 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 2 389 818,00   2 389 818,00   0,00   2 389 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 20 500,00   20 500,00   0,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 348 700,00   348 700,00   348 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 24 799 000,00   24 799 000,00   24 799 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 2 355 000,00   2 355 000,00   2 355 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   

80103 2 849 277,00   2 841 283,00   2 540 700,00   300 583,00   0,00   7 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 7 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 336 600,00   336 600,00   336 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 48 400,00   48 400,00   48 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 56 250,00   56 250,00   0,00   56 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 227 581,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 389 818,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
2 355 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
400 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
24 799 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

20 500,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
348 700,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
56 250,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
336 600,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
48 400,00   0,00   0,00   

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
2 849 277,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
7 994,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1530



4240 41 950,00   41 950,00   0,00   41 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 170 383,00   170 383,00   0,00   170 383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 23 600,00   23 600,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 1 932 800,00   1 932 800,00   1 932 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 199 300,00   199 300,00   199 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 23 710 782,00   14 199 844,00   12 096 200,00   2 103 644,00   9 457 000,00   53 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 9 457 000,00   0,00   0,00   0,00   9 457 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 53 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 3 503 300,00   3 503 300,00   3 503 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
41 950,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 932 800,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
199 300,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
170 383,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
23 600,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

20 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
250 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
53 938,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 503 300,00   0,00   0,00   

Przedszkola 23 710 782,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

9 457 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1530



4110 1 678 400,00   1 678 400,00   1 678 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 241 300,00   241 300,00   241 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 210 000,00   210 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 62 600,00   62 600,00   0,00   62 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 430 000,00   430 000,00   0,00   430 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 127 000,00   127 000,00   0,00   127 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 32 800,00   32 800,00   0,00   32 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 219 700,00   219 700,00   0,00   219 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 210 000,00   210 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 16 505,00   16 505,00   0,00   16 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 3 520,00   3 520,00   0,00   3 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 678 400,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 127 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
62 600,00   0,00   0,00   

Zakup energii 430 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
241 300,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
210 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 3 520,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

210 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
16 505,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 32 800,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 219 700,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1530



4430 62 850,00   62 850,00   0,00   62 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 721 669,00   721 669,00   0,00   721 669,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 96 000,00   96 000,00   96 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 5 784 000,00   5 784 000,00   5 784 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 543 200,00   543 200,00   543 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80107 4 697 329,00   4 686 572,00   4 349 500,00   337 072,00   0,00   10 757,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 10 757,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 757,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 612 000,00   612 000,00   612 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 88 000,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 57 500,00   57 500,00   0,00   57 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 38 650,00   38 650,00   0,00   38 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 62 850,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
543 200,00   0,00   0,00   

Świetlice szkolne 4 697 329,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
96 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
5 784 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
721 669,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

7 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
38 650,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
88 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
57 500,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 757,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
612 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1530



4280 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 225 922,00   225 922,00   0,00   225 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 32 300,00   32 300,00   32 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 3 362 200,00   3 362 200,00   3 362 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 255 000,00   255 000,00   255 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 370 000,00   370 000,00   0,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 370 000,00   370 000,00   0,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 342 855,00   342 855,00   0,00   342 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 129 728,00   129 728,00   0,00   129 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 213 127,00   213 127,00   0,00   213 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148 2 494 903,00   2 474 543,00   2 320 645,00   153 898,00   0,00   20 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 20 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00   0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 370 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 370 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 362 200,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
255 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
225 922,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
32 300,00   0,00   0,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 494 903,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
20 360,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

213 127,00   0,00   0,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
342 855,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 129 728,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1530



4010 1 815 000,00   1 815 000,00   1 815 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 315 000,00   315 000,00   315 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 51 300,00   51 300,00   0,00   51 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 8 800,00   8 800,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 11 100,00   11 100,00   0,00   11 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 70 698,00   70 698,00   0,00   70 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 16 645,00   16 645,00   16 645,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
51 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 12 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
315 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
44 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 815 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
130 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
70 698,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
16 645,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 8 800,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 11 100,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1530



80149 6 036 031,00   1 836 031,00   1 836 031,00   0,00   4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 269 701,00   269 701,00   269 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 38 867,00   38 867,00   38 867,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 1 527 463,00   1 527 463,00   1 527 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150 6 674 720,00   6 674 720,00   6 674 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 995 172,00   995 172,00   995 172,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 143 421,00   143 421,00   143 421,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 5 536 127,00   5 536 127,00   5 536 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 67 000,00   63 000,00   13 000,00   50 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

6 036 031,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

4 200 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
995 172,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
143 421,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 527 463,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

6 674 720,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
269 701,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
38 867,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 67 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
5 536 127,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1530



2710 4 000,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 1 526 170,00   1 525 970,00   941 500,00   584 470,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   

85117 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 30 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

4 000,00   0,00   0,00   

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Ochrona zdrowia 1 776 170,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 5 000,00   0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 31 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1530



4210 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 30 800,00   30 800,00   0,00   30 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 1 453 170,00   1 452 970,00   941 500,00   511 470,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 444 000,00   444 000,00   444 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 31 500,00   31 500,00   31 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 90 300,00   90 300,00   90 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 11 400,00   11 400,00   11 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 358 300,00   358 300,00   358 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 25 660,00   25 660,00   0,00   25 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
200,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
444 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 30 800,00   0,00   0,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 453 170,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 660,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 43 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
11 400,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 358 300,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
31 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
90 300,00   0,00   0,00   

Zakup energii 14 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1530



4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 390 000,00   390 000,00   0,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 15 610,00   15 610,00   0,00   15 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85195 22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 390 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
1 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 200,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 610,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

5 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 272 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1530



4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6300 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   

852 12 363 007,00   7 919 747,00   4 390 619,00   3 529 128,00   1 986 000,00   2 457 260,00   0,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   

85202 2 500 000,00   2 500 000,00   0,00   2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 2 500 000,00   2 500 000,00   0,00   2 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 181 539,00   181 539,00   138 372,00   43 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 112 187,00   112 187,00   112 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 3 848,00   3 848,00   3 848,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 19 588,00   19 588,00   19 588,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

250 000,00   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 12 415 007,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 848,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
19 588,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

181 539,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
112 187,00   0,00   0,00   

Domy pomocy społecznej 2 500 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

2 500 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1530



4120 2 749,00   2 749,00   2 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 467,00   1 467,00   0,00   1 467,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 109 200,00   109 200,00   0,00   109 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2950 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 108 700,00   108 700,00   0,00   108 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 202 800,00   500,00   0,00   500,00   0,00   202 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2950 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 467,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 700,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 30 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 749,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

202 800,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
500,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
108 700,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

109 200,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1530



3110 202 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   202 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 1 000 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2950 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 1 104 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   1 096 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2950 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 1 096 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 096 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 4 848 340,00   4 823 340,00   4 011 039,00   812 301,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   

3020 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 3 130 000,00   3 130 000,00   3 130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 195 521,00   195 521,00   195 521,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 565 000,00   565 000,00   565 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zasiłki stałe 1 104 000,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
8 000,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
500,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 1 000 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 202 300,00   0,00   0,00   

Dodatki mieszkaniowe 1 000 500,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
195 521,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
565 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
25 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 130 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 1 096 000,00   0,00   0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 4 900 340,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1530



4120 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 26 972,00   26 972,00   26 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 370 000,00   370 000,00   0,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 132 901,00   132 901,00   0,00   132 901,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup energii 75 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 26 972,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
170 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
80 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

10 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 900,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
22 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 370 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
132 901,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1530



4700 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 13 546,00   13 546,00   13 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   

85220 47 652,00   47 652,00   47 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 6 732,00   6 732,00   6 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 566,00   566,00   566,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 40 354,00   40 354,00   40 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 2 163 886,00   177 886,00   164 886,00   13 000,00   1 986 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 1 986 000,00   0,00   0,00   0,00   1 986 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 20 486,00   20 486,00   20 486,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 875,00   2 875,00   2 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

47 652,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 732,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
13 546,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

52 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 486,00   0,00   0,00   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2 163 886,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

1 986 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
566,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 40 354,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 875,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1530



4170 135 525,00   135 525,00   135 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 82 300,00   500,00   0,00   500,00   0,00   81 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2950 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 81 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   81 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 122 790,00   70 630,00   28 670,00   41 960,00   0,00   52 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2950 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 52 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 421,00   421,00   421,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 64,00   64,00   64,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 82 300,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 135 525,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
500,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 52 160,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 122 790,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
500,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 81 800,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
421,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
64,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1530



4170 28 185,00   28 185,00   28 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 19 460,00   19 460,00   0,00   19 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 316 000,00   296 000,00   86 800,00   209 200,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395 316 000,00   296 000,00   86 800,00   209 200,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 20 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 19 460,00   0,00   0,00   

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
316 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 28 185,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
110 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
300,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 316 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

20 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1530



4220 3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 91 000,00   91 000,00   0,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 153 500,00   133 500,00   63 500,00   70 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85412 133 500,00   133 500,00   63 500,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85416 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

133 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 500,00   0,00   0,00   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
153 500,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 3 700,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 91 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
20 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 45 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1530



3040 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 18 975 592,00   7 130 944,00   4 592 017,00   2 538 927,00   970 200,00   10 874 448,00   0,00   0,00   0,00   3 032 648,64   3 032 648,64   0,00   

85501 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2950 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4580 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502 11 357 100,00   494 852,00   307 950,00   186 902,00   0,00   10 862 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2950 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 10 862 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 862 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 241 124,00   241 124,00   241 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 17 478,00   17 478,00   17 478,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 43 274,00   43 274,00   43 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

20 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

11 357 100,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
50 000,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
2 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe odsetki 1 000,00   0,00   0,00   

Rodzina 22 008 240,64   3 032 648,64   0,00   

Świadczenie wychowawcze 3 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
17 478,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
43 274,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 10 862 248,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
241 124,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1530



4120 6 074,00   6 074,00   6 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 8 802,00   8 802,00   0,00   8 802,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4510 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4580 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85503 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 233 298,00   233 298,00   221 982,00   11 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 074,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe odsetki 10 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

6 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 802,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
100,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 80 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 4 000,00   0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 233 298,00   0,00   0,00   

Karta Dużej Rodziny 6 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1530



2950 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 175 973,00   175 973,00   175 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 10 972,00   10 972,00   10 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 30 725,00   30 725,00   30 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 4 312,00   4 312,00   4 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 048,00   1 048,00   0,00   1 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 5 868,00   5 868,00   0,00   5 868,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 580 000,00   580 000,00   0,00   580 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
300,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
175 973,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 725,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 312,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 972,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 868,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 100,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 048,00   0,00   0,00   

Rodziny zastępcze 580 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 1530



4330 580 000,00   580 000,00   0,00   580 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85510 310 000,00   310 000,00   0,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 310 000,00   310 000,00   0,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 171 800,00   171 800,00   0,00   171 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 171 800,00   171 800,00   0,00   171 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85516 6 314 394,00   5 331 994,00   4 062 085,00   1 269 909,00   970 200,00   12 200,00   0,00   0,00   0,00   3 032 648,64   3 032 648,64   0,00   

2830 970 200,00   0,00   0,00   0,00   970 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 12 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 3 126 208,00   3 126 208,00   3 126 208,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 250 031,00   250 031,00   250 031,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 556 534,00   556 534,00   556 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

171 800,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
171 800,00   0,00   0,00   

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
310 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

310 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

580 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
250 031,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
556 534,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 200,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 126 208,00   0,00   0,00   

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
9 347 042,64   3 032 648,64   0,00   

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

970 200,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 1530



4120 80 206,00   80 206,00   80 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 396 048,00   396 048,00   0,00   396 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 390 000,00   390 000,00   0,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 94 500,00   94 500,00   0,00   94 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 12 360,00   12 360,00   0,00   12 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 70 100,00   70 100,00   0,00   70 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
80 206,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 94 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 12 360,00   0,00   0,00   

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
19 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 390 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
95 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 396 048,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 700,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 70 100,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

9 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 1530



4430 37 500,00   37 500,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 125 701,00   125 701,00   0,00   125 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 49 106,00   49 106,00   49 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6057 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 465 568,00   2 465 568,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   567 080,64   567 080,64   0,00   

900 5 684 085,66   5 600 500,00   0,00   5 600 500,00   0,00   0,00   83 585,66   0,00   0,00   1 372 277,36   1 372 277,36   0,00   

90001 1 145 000,00   1 145 000,00   0,00   1 145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   

4260 195 000,00   195 000,00   0,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 700 000,00   700 000,00   0,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 37 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
125 701,00   0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 056 363,02   0,00   0,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
1 167 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 465 568,00   2 465 568,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
567 080,64   567 080,64   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

11 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
49 106,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 700 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

50 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 195 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 200 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 1530



6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   

90003 1 100 000,00   1 100 000,00   0,00   1 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 100 000,00   1 100 000,00   0,00   1 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 400 500,00   400 500,00   0,00   400 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90005 95 585,66   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   83 585,66   0,00   0,00   320 000,00   320 000,00   0,00   

4017 3 586,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 586,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4019 1 011,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 011,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4117 607,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   607,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
22 000,00   0,00   0,00   

Oczyszczanie miast i wsi 1 100 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 100 000,00   0,00   0,00   

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
400 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

20 000,00   0,00   0,00   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
415 585,66   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 280 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
607,22   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 586,63   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 011,61   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 1530



4119 171,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4127 87,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4129 24,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4307 60 861,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 861,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4309 17 166,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 166,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4717 53,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4719 15,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6230 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   320 000,00   320 000,00   0,00   

90008 34 000,00   34 000,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
87,87   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
24,79   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
171,27   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
53,80   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
15,17   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 60 861,29   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 17 166,01   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 7 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

320 000,00   0,00   0,00   

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
34 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 1530



4210 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90013 655 000,00   655 000,00   0,00   655 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

4210 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 515 000,00   515 000,00   0,00   515 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

0 90015 1 929 000,00   1 929 000,00   0,00   1 929 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000 277,36   1 000 277,36   0,00   

4210 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

10 000,00   0,00   0,00   

Schroniska dla zwierząt 685 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 15 000,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 515 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 65 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 929 277,36   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 1530



4260 1 000 000,00   1 000 000,00   0,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 660 000,00   660 000,00   0,00   660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 260 000,00   260 000,00   0,00   260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   491 956,00   491 956,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   508 321,36   508 321,36   0,00   

90026 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 275 000,00   275 000,00   0,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup energii 1 000 000,00   0,00   0,00   

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

508 321,36   0,00   0,00   

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
50 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
491 956,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 660 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 260 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 50 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 275 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 1530



4270 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 9 062 900,00   762 900,00   15 400,00   747 500,00   8 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 667 991,87   7 667 991,87   0,00   

92105 289 400,00   289 400,00   15 400,00   274 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4090 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 350,00   350,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 50,00   50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 100 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 85 000,00   0,00   0,00   

Honoraria 10 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
350,00   0,00   0,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
16 730 891,87   0,00   0,00   

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
289 400,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

20 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 35 000,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
50,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 1530



4220 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 220 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92109 4 860 000,00   0,00   0,00   0,00   4 860 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2480 4 860 000,00   0,00   0,00   0,00   4 860 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92116 3 440 000,00   0,00   0,00   0,00   3 440 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2480 3 420 000,00   0,00   0,00   0,00   3 420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2800 20 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92120 473 500,00   473 500,00   0,00   473 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 667 991,87   7 667 991,87   0,00   

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 35 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 220 000,00   0,00   0,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
4 860 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00   0,00   0,00   

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
8 141 491,87   0,00   0,00   

Biblioteki 3 440 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

3 420 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

4 860 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 160 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 250 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 1530



4300 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 767 875,00   2 767 875,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 509 643,87   3 509 643,87   0,00   

6570 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 390 473,00   1 390 473,00   0,00   

926 4 232 600,00   3 445 600,00   2 180 000,00   1 265 600,00   500 000,00   287 000,00   0,00   0,00   0,00   7 864 393,00   7 364 393,00   0,00   

92601 3 640 600,00   3 353 600,00   2 180 000,00   1 173 600,00   0,00   287 000,00   0,00   0,00   0,00   7 769 362,00   7 269 362,00   0,00   

3020 19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3040 8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

5 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 8 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 35 000,00   0,00   0,00   

Obiekty sportowe 11 409 962,00   0,00   500 000,00   

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
19 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 390 473,00   0,00   0,00   

Kultura fizyczna 12 096 993,00   0,00   500 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 767 875,00   0,00   0,00   

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 509 643,87   0,00   0,00   

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

8 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 1530



3250 260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 600 000,00   1 600 000,00   1 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 98 000,00   98 000,00   98 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 310 000,00   310 000,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 137 000,00   137 000,00   137 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 382 000,00   382 000,00   0,00   382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
310 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
29 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 600 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
98 000,00   0,00   0,00   

Stypendia różne 260 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 137 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 3 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 382 000,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 28 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
190 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 1530



4300 400 000,00   400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4400 52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 44 600,00   44 600,00   0,00   44 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 179 362,00   7 179 362,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   

Różne opłaty i składki 20 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
44 600,00   0,00   0,00   

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

52 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 400 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

90 000,00   0,00   0,00   

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych

500 000,00   0,00   500 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 179 362,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

6 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 1530



92605 592 000,00   92 000,00   0,00   92 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 500 000,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92695 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 031,00   95 031,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 031,00   95 031,00   0,00   

196 955 768,06   151 822 244,40   106 495 788,00   45 326 456,40   28 037 200,00   14 628 658,00   267 665,66   0,00   2 200 000,00   43 214 231,94   40 714 231,94   2 000 000,00   

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
592 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 60 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 16 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 1 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

500 000,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 5 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
95 031,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 240 170 000,00   6 180 648,64   500 000,00   

Pozostała działalność 95 031,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 1530



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/102/25

Rady Miejskiej w Oławie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

14 249 911,00

1 § 952 9 249 911,00

2 § 950 5 000 000,00

-                     9 249 911,00

1 § 992 9 249 911,00

dochody - 235 170 000 wydatki - 240 170 000

przychody - 14 249 911 rozchody - 9 249 911

249 419 911 249 419 911

Sporządził:

 PRZYCHODY:

 Kredyt na rynku krajowym

 Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

 ROZCHODY:

Spłaty otrzymnych kredytów krajowych

Wyszczególnienie
klasyfikacja - 

paragraf
Kwota

w 2025 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 1530



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/102/25

Rady Miejskiej w Oławie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w zł       

Wydatki Wydatki

Dz. Rozdz § Dotacje ogółem ogółem Wydatki majątkowe

(6+10) bieżące Wynagro- Pochodne od Świadczenia

dzenia wynagrodzeń społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 565 187                      565 187            565 187            455 657            109 530            -                        -                        

751 75101 2010 6 466                          6 466                6 466                5 350                1 116                -                        -                        

855 85502 2010 11 297 000                 11 297 000       11 297 000       258 602            49 348              10 862 248       -                        

85513 2010 171 800                      171 800            171 800            -                        -                        -                        -                        

12 040 453                 12 040 453       12 040 453       719 609            159 994            10 862 248       -                        

z tego:

Ogółem:

w tym:

w 2025 r. 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej

DOCHODY I WYDATKI

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 1530



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/102/25

Rady Miejskiej w Oławie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Plan

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie na 

2025 rok

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie

0690 9 000

do budżetu państwa

Razem dz. 750 9 000

855  Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

0920 250 000

0970 dochody z odzyskanych od dłużników zaliczek alimentacyjnych 16 000

0980 dochody z odzyskanych od dłużników świadczeń wypłaconych z funduszu 180 000

alimentacyjnego

Razem dz. 855 446 000

OGÓŁEM: 455 000

dochody związane z realizacją zadań zleconych JST, które podlegają przekazaniu

odsetki ustawowe z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alementacyjnego

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

PLAN

DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 1530



                                   Załącznik Nr 6

                                   do Uchwały Nr XII/102/25

                                   Rady Miejskiej w Oławie

                                   z dnia 30 stycznia 2025 r.

§ treść kwota § treść kwota

801 80101 szkoły podstawowe szkoły podstawowe

0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 4210 zakup materiałów i wyposażenia 252 750

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 4240 zakup środków dydaktycznych i książek 114 000

duplikatów 3 786 4270 zakup usług remontowych 227 500

0690 wpływy z różnych opłat 7 114 4300 zakup usług pozostałaych 51 500

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 559 803 4430 różne opłaty i składki 4 731

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 27 500 4530 podatek VAT 118 422

0920 wpływy z pozostałych odsetek 3 700

0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 64 000

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 65 000

0970 wpływy z różnych dochodów 38 000

razem rozdz. 80101 768 903 razem rozdz. 80101 768 903

80104 przedszkola miejskie przedszkola miejskie

0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 1 697 646 4210 zakup materiałów i wyposażenia 23 200

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 22 000 4220 zakup żywności 1 215 636

0920 wpywy z poozstałych odsetek 1 500 4270 zakup usług remontowych 15 000

0950 wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 14 000 4300 zakup usług pozostałych 486 310

PLAN

Dochodów i Wydatków

na wydzielonych rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych

na 2025 rok

DOCHODY
Dz. Rozdz.

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 1530



§ treść kwota § treść kwota

DOCHODY
Dz. Rozdz.

WYDATKI

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 500 4530 podatek VAT 5 500

razem rozdz. 80104 1 745 646 razem rozdz. 80104 1 745 646

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 1530



§ treść kwota § treść kwota

DOCHODY
Dz. Rozdz.

WYDATKI

801 80148 stołówki szkolne stołówki szkolne

0830 wpływy z usług 2 971 974 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 700

0920 wpływy z pozostałych odsetek 2 950 4220 zakup środków żywności 1 971 784

4270 zakup usług remontowych 12 000

4300 zakup usług pozostałych 980 440

razem rozdz. 80148 2 974 924 razem rozdz. 80148 2 974 924

Ogółem dochody własne 5 489 473 Ogółem wydatki 5 489 473

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 1530



1

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XII/102/25

Rady Miejskiej w Oławie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dz. Rozdz. § Treść wydatki wydatki

bieżace majątkowe

(6+7+8) (dotacja celowa)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80104 2540 C.R.D. Niepubliczne Przedszkole "Kredka" 1 700 000 1 700 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Żak" 2 000 000 2 000 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Magiczna Kraina" 450 000 450 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Magdalenka" 2 657 000 2 657 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Przedszkole Kolorowych Skrzatów" 800 000 800 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Bąbelki" 1 400 000 1 400 000

2540 Niepubliczne Przedszkole "Ekoludki" 450 000 450 000

razem rozdz. 80104 9 457 000 9 457 000 -                       -                       -                        

801 80149 2540 C.R.D. Niepubliczne Przedszkole "Kredka" 1 600 000 1 600 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Żak" 190 000 190 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Magdalenka" 1 000 000 1 000 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Bąbelki" 410 000 410 000 -                       -                       -                        

2540 Niepubliczne Przedszkole "Ekoludki" 200 000 200 000

2540 Niepubliczne Przedszkole "Przedszkole Kolorowych Skrzatów" 800 000 800 000 -                       -                       -                        

razem rozdz. 80149 4 200 000 4 200 000 -                       -                       -                        

855 85516 2830 Niepubliczny Żłobek "Magiczna Kraina" 105 000 -                       -                       105 000 -                        

2830 Niepubliczny Żłobek "Ekoludki" 126 000 -                       -                       126 000 -                        

2830 Niepubliczny Żłobek "Bąbelek" 71 400 -                       -                       71 400 -                        

2830 Niepubliczny Żłobek "Magdalenka" 264 600 -                       -                       264 600 -                        

2830 Niepubliczny Żłobek "Kolorowe Skrzaty" 344 400 344 400

2830 Niepubliczny Żłobek "Ekoludki 2" 58 800 -                       -                       58 800 -                        

razem rozdz. 85506 970 200 -                       -                       970 200 -                        

OGÓŁEM: 14 627 200 13 657 000 -                       970 200 -                        

Sporządził:

Plan

dotacji dla podmiotów

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

na 2025 rok

podmiotowa przedmiotowa celowa

kwota dotacji

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 1530



1

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XII/102/25

Rady Miejskiej w Oławie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Lp. Dz. Rozdz. Treść wydatki wydatki

bieżace majątkowe

(7+8+9) (dotacja celowa)

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 921 92109 Centrum Sztuki w Oławie 4 860 000 4 860 000 -                    -                    -                           

2 921 92116 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Oławie 3 440 000 3 420 000 -                    20 000 -                           

OGÓŁEM: 8 300 000 8 280 000 -                    20 000 -                           

Sporządził:

w tym:

podmiotowa przedmiotowa celowa

należących do sektora finansów publicznych

Plan

dla samorządowych instytucji kultury

na 2025 rok

kwota dotacji

dotacji podmiotowych i celowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 1530



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XII/102/25

Rady Miejskiej w Oławie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

wydatki wydatki

bieżące majątkowe

1 600 60004 2900 wpłaty gmin na rzecz związków powiatowo-gminnych Związek

na dofinansowanie zadań bieżących Powiatowo- 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

Gminny 

2 600 60004 2900 wpłaty gmin na rzecz związków powiatowo-gminnych Związek

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych Powiatowo- 0,00 0,00 661 522,00 0,00 661 522,00

Gminny 

3 600 60013 6300 pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielonej Województwo

między jst na dofinansowanie własnych zadań Dolnoąląskie 0,00 0,00 35 003,34 0,00 35 003,34

inwestycyjnych - Budowa mostu w m. Oława na rzekach

Odra i Oława jako połączenia dróg lokalnych woj. nr 396

i 455, powiatowej 1570D oraz gminnej ul. Malinowa"

4 600 60095 6300 pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielonej Województwo

między jst na dofinansowanie własnych zadań Dolnośląskie 0,00 0,00 91 020,00 0,00 91 020,00

inwestycyjnych - Dolnośląskie Cyklostrady - Opracowanie

dokumentacji sieci trasy rowerowej - Trasa Via Regia

5 600 60095 6300 pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielonej Województwo

między jst na dofinansowanie własnych zadań Dolnośląskie 0,00 0,00 206 271,00 0,00 206 271,00

Rozdz. § Treść

Jednostka 

realizująca 

zadanie
podmiotowa przedmiotowa celowa 

na dofinansowanie zadań oraz pomoc finansową udzieloną innym jst

Plan

dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

na 2025 rok

dotacji celowych 

w tym na:

Dotacja

Lp. Dz.

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 1530



wydatki wydatki

bieżące majątkowe

Rozdz. § Treść

Jednostka 

realizująca 

zadanie
podmiotowa przedmiotowa celowa 

w tym na:

Dotacja

Lp. Dz.

inwestycyjnych - Dolnośląskie Cyklostrady - Opracowanie

dokumentacji sieci trasy rowerowej - Trasa Złota

6 600 60095 6300 pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielonej Województwo

między jst na dofinansowanie własnych zadań Dolnośląskie 0,00 0,00 143 550,33 0,00 143 550,33

inwestycyjnych - Dolnośląskie Cyklostrady - Opracowanie

dokumentacji sieci trasy rowerowej - Trasa Blue Velo

7 754 75404 6170 wpłaty jednostek na panstwowy fundusz celowy Komendy 

Wojewodzkie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Policji

8 754 75412 2310 dotacja celowa na zadanie bieżące dot. pokrycia

kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek Gmina 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

OSP z m.Oława, które wchodzą w skład gminnych Oława

jednostek OSP

9 801 80195 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między Starostwo

jst na dofinansowanie zadania bieżącego pn. Powiatowe

wspomagania elektronicznego naboru uczniów do w Oławie 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

szkół ponadgimnazjalnych

10 851 85195 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między Starostwo

jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych Powiatowe 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

"Modernizacja oddziału wewnętrznegi ZOZ Oława" w Oławie

OGÓŁEM: 0,00 0,00 4 021 366,67 2 604 000,00 1 417 366,67

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 1530



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XII/102/25

Rady Miejskiej w Oławie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7

I. dotacje na zadania bieżące

852  Pomoc Społeczna

85228 2360  dotacje udzielane w trybie art.221 z zakresu -                       -                       1 986 000

 świadczenia usług opiekuńczych

Razem dz. 852 -                       -                       1 986 000

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 2360  dotacje udzielane w trybie art.221 z zakresu 

 wsparcia i aktywizacji seniorów -                       -                       20 000

Razem dz. 855 -                       -                       20 000

926  Kultura Fizyczna i Sport

92605 2360  dotacje udzielane w trybie art.221 z zakresu -                       -                       500 000

 kultury fizycznej

Razem dz. 926 -                       -                       500 000

razem dotacje na zadania bieżace -                       -                       2 506 000

II. dotacje na zadania inwestycyjne

600 Transport i Łączność

60095 6590 środki na zadanie inwestycyjne w ramach programu -                       -                       1 090 000

rządowego "Budowa przystanku kolejowego Oława

Zachodnia"

Razem dz. 900 -                       -                       1 090 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 6230 zadania z zakresu ochrony powietrza i klimatu -                       -                       320 000

Razem dz. 900 -                       -                       320 000

razem dotacje na zadania inwestycyjne -                       -                       1 410 000

Ogółem dotacje -                       -                       3 916 000

przedmiotowapodmiotowa celowa

realizowane przez podmioty niezaliczane

do sektora finansów publicznych

Plan dotacji celowych

na zadania własne gminy

na 2025 rok

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 1530



 

Załącznik  Nr 11 

do Uchwały Nr XII/102/25 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

PLAN 

Dochodów i Wydatków 

związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

na 2025 rok 

 

    Plan 

Dz. Rozdz. § Treść na  

    2025r. 

DOCHODY 

900 90019 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar   

   pieniężnych od osób fizycznych 5.000 

  0580 grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych   

   jednostek organizacyjnych 30.000 

  0690 wpływy z różnych opłat - wpływy z opłat za korzystanie  

   ze środowiska 100.000 

  0970 wpływy z różnych dochodów 100 

Razem dochody 135.100 

WYDATKI 

900 90004 4210 zakup krzewów i sadzonek (architektura zieleni) 34.100 

  4300 utrzymanie zieleni 50.000 

 90008 4300 wywóz i utylizacja padłych zwierząt  10.000 

 90013 4300 utrzymanie bezpańskich zwierząt wraz z opieką  

   weterynaryjną 25.000 

 90026 4300 likwidacja dzikich wysypisk 16.000 

Razem wydatki 135.100 

 
 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 1530
_______________________________________________________________________________________________________________



           Załącznik Nr 12

           do Uchwały Nr XII/102/25

           Rady Miejskiej w Oławie

           z dnia 30 stycznia 2025 r.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania rok Jednostka organ. Zadanie 

inwestycyjnego budżetowy dochody kredyty środki realizująca ujete

2025 własne i pożyczki wymienione program lub w

jst w art. 5 ust.1 koordynująca WPI

(6+7+8+9) pkt. 2 i 3 u.f.p. wykon. programu WPF

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

1 600 60013 Wydatek inwestycyjny - przebudowa terenu 128 916,00 128 916,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto WPF

w rejonie skrzyżowania przejazdu kolejowo- B. -                           Oława

drogowego w km 156,290 linii kolejowej C. -                           

nr 132 relacji Opole-Wrocław, z drogą

wojewódzką nr 396

2 600 60013 wydatek inwestycyjny - wykonanie prac 39 975,00 39 975,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto WPF

projektowych dla zadania "Opracowanie B. -                           Oława

koncepcji rozbudowy DW396 polegającej na C. -                           

poprawie bezpieczeństwa ruchu drogowego

poprzez budowę ronda na skrzyżowaniu DW396

oraz dróg powiatowych z ulicami: Lipową

1570D, Brniewskiego 1567D i Kilińskiego 1574D

3 600 60013 wydatek inwestycyjnyc - realizacja zadania 1 200 000,00 600 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

"Przebudowa jezdni i chodnika przy drodze B. 600 000,00           Oława

woj. 396 w okolicy dworca PKS C. -                           

źródeł *

8

w tym:

środki

z innych 

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  

Planowane wydatki

planowanych do realizacji

w 2025 r.

pochodzące 

(bez zadań przyjętych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego)

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 1530



Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania rok Jednostka organ. Zadanie 

inwestycyjnego budżetowy dochody kredyty środki realizująca ujete

2025 własne i pożyczki wymienione program lub w

jst w art. 5 ust.1 koordynująca WPI

(6+7+8+9) pkt. 2 i 3 u.f.p. wykon. programu WPF

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

źródeł *

8

w tym:

środki

z innych 

Planowane wydatki

pochodzące 

4 600 60016 Budowa dróg wraz z dokumentacją 490 000,00 490 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

- drogi publiczne gminne B. -                           Oława

C. -                           

5 600 60016 Budowa ścieżek pieszo-rowerowych 151 000,00 151 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

w mieście Oława B. -                           Oława

C. -                           

6 600 60016 Budowa dróg - osiedle Zaodrze (PPP) 390 000,00 390 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto WPF

B. -                           Oława

C. -                           

7 600 60016 Rewitalizacja miasta Oława - przebudowa 1 030 000,00 1 030 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

nawierzchni wraz z infrastrukturą B. -                           Oława

etap II podetap IV C. -                           

8 600 60016 Polski Ład - Rewitalizacja obszaru śródmieścia 2 119 882,55 131 190,80 -                A. -                           -                         Gmina Miasto WPF

m.Oława poprzez przebudowę nawierzchni B. -                           Oława

wraz z oświetleniem, odowdnieniem oraz C. 1 988 691,75        

elementami małej architektury

9 600 60016 Polski Ład - Budowa drogi gminnej w Oławie 4 796 797,85 73 275,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto WPF

od ul. Błękitnej do drogi 1KZD B. -                           Oława

C. 4 723 522,85        

10 600 60016 zakupy inwestycyjne jednostki - ZDMiZ 159 900,00 159 900,00 A. Gmina Miasto

B. Oława

C.

11 600 60020 Modernizacja przystanków komunikacji 40 000,00 40 000,00 A. -                           -                         Gmina Miasto

miejskiej B. -                           Oława

C. -                           

12 600 60095 Przebudowa modernizacja placów, parkingów 42 000,00 42 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 1530



Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania rok Jednostka organ. Zadanie 

inwestycyjnego budżetowy dochody kredyty środki realizująca ujete

2025 własne i pożyczki wymienione program lub w

jst w art. 5 ust.1 koordynująca WPI

(6+7+8+9) pkt. 2 i 3 u.f.p. wykon. programu WPF

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

źródeł *

8

w tym:

środki

z innych 

Planowane wydatki

pochodzące 

B. -                           Oława

C. -                           

13 600 60095 Budowa centrum przesiadkowego przy nowym 3 600 000,00 3 600 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto WPF

przystanku kolejowym Oława Zachodnia B. -                           Oława

C. -                           

14 630 63003 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od 3 068 000,00 613 600,00 -                A. 306 800,00           2 147 600,00      Gmina Miasto WPF

ul. Żeromskiego do skrzyżowania ul. Rybackiej B. Oława

i Siedleckiej w Oławie - zadanie realizowane w C.

ramach programu Fundusze Europejskie dla

Dolnego Śląska 2021-2027

15 700 70005 Wykup gruntów pod inwestycje 600 000,00 600 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

B. -                           Oława

C. -                           

16 750 75023  Jednostka - Urząd Miejski - zakupy 150 000,00 150 000,00 -                A. -                           -                         Urząd Miejski

 inwestycyjne - zakup sprzętu komputerowego B. -                           w Oławie

C. -                           

17 750 75023 wydatek inwetsycyjny - realizacja projektu 80 000,00 6 400,00 -                A. 11 776,00             61 824,00           Urząd Miejski WPF

Cyberbezpieczny Samorząd" B. -                           w Oławie

C. -                           

18 754 75416 zakupy inwestycyjne jednostki Straż Miejska 60 000,00 60 000,00 -                A. -                           -                         Straż Miejska

 B. -                           w Oławie

C. -                           

19 801 80101 Modernizacja budynków szkół 400 000,00 400 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

 podstawowych B. -                           Oława

C. -                           

20 852 85219 zakupy inwestycyjne jednostki MOPS 52 000,00 52 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 1530



Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania rok Jednostka organ. Zadanie 

inwestycyjnego budżetowy dochody kredyty środki realizująca ujete

2025 własne i pożyczki wymienione program lub w

jst w art. 5 ust.1 koordynująca WPI

(6+7+8+9) pkt. 2 i 3 u.f.p. wykon. programu WPF

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

źródeł *

8

w tym:

środki

z innych 

Planowane wydatki

pochodzące 

B. -                           Oława

C. -                           

21 855 85516  program Maluch+ "Utworzenie 48 nowych 3 032 649 -                     -                A. 567 080,64           2 465 568,00 Gmina Miasto WPF

 miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 B. -                           Oława

 w Żłobku Miejskim w Oławie przy ul. C. -                           

 B.Chrobrego 106a"

22 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 22 000,00 22 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

i deszczowej wraz z montażem studni B. -                           Oława

kanalizacyjnych w mieście C. -                           

23 900 90013 zakupy inwestycyne jednostki - ZDMiZ 30 000,00 30 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

 schronisko dla bezdomnych psów B. -                           Oława

C. -                           

24 900 90015 Polski Ład - Modernizacja oświetlenia 508 321,36 0,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto WPF

na terenie miasta Oława w oparciu B. -                           Oława

o technologię LED C. 508 321,36

25 921 92120 Modernizacja budynku USC 2 500 000,00 2 500 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

B. -                           Oława

C. -                           

26 921 92120 Polski Ład: Utworzenie Ośrodka Edukacji 3 777 518,87 267 875,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto WPF

Historycznej  w ramach przebudowy części B. -                           Oława

budynku Ratusza w Oławie dla zwiększenia C. 3 509 643,87        

potencjału infrastruktury kulturalnej

27 926 92601 Budowa i przebudowa obiektów 151 000,00 151 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

sportowo-rekreacycjnych wraz B. -                           Oława

z dokumentacją C. -                           

28 926 92601 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 4 901 572,00 2 451 572,00 -                A. 2 450 000,00        -                         Gmina Miasto WPF

wraz zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP5 B. -                           Oława

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 1530



Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania rok Jednostka organ. Zadanie 

inwestycyjnego budżetowy dochody kredyty środki realizująca ujete

2025 własne i pożyczki wymienione program lub w

jst w art. 5 ust.1 koordynująca WPI

(6+7+8+9) pkt. 2 i 3 u.f.p. wykon. programu WPF

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

źródeł *

8

w tym:

środki

z innych 

Planowane wydatki

pochodzące 

w ramach Programu Olimpia - Program budowy C. -                           

przyskolnych hal sportowych na 100 lecie

pierwszych występów reprezentacji polski

na igrzyskach olimpijskich

29 926 92601 Przebudowa boiska piłkarskiego o nawierzchni 2 126 790,00 2 126 790,00 -                A. -                         Gmina Miasto WPF

trawiastej na Stadionie Miejskim w Oławie na B. -                           Oława

boisko ze sztuczną nawierzchnią w ramach C.

Programu "Dolnośląski Fundusz Rozwoju Bazy

Sportowej" - pomoc finansowa - Urząd

Marsząłkowski Województwa Dolnośląskiego

30 926 92601 zakupy inwestyycjne jednostki OCKF 90 000,00 90 000,00 -                A. -                           -                         Gmina Miasto

B. -                           Oława

C. -                           

Ogółem: 35 738 322,27 16 397 493,80 0,00 14 665 836,47      4 674 992,00         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 86 – Poz. 1530



           Załącznik Nr 13

           do Uchwały Nr XII/102/25

           Rady Miejskiej w Oławie

           z dnia 30 stycznia 2025 r.

Jednostka organ. Lata

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania rok realizująca realizacji 

inwestycyjnego budżetowy Rządowy Program Odbudowy środki wnioskodawcy program lub zadania

2025 Zabytków GMINA koordynująca 

98% 2% wykon. programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92120 Remont kościoła pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła 1 155 420,00 1 155 420,00 -                          Gmina Miasto 2024-2025

Oława

2 921 92120 Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej 235 053,00 235 053,00 -                          Gmina Miasto 2024-2025

remontu wnętrza Kościoła pw. Najświętszej Marii Oława

Panny Matki Pocieszenia

Ogółem: 1 390 473,00 1 390 473,00 0,00

Sporządził:

(finansowanie zadań inwestycyjnych)

w tym:

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

Planowane wydatki

wykaz dotacji celowych z budżetu  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

w 2025 r.

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 87 – Poz. 1530



Załacznik nr 14

do Uchwały Nr XII/102/25

Rady Miejskiej w Oławie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Plan

na 2025 rok

ZADANIA INWESTYCYJNE

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60095 pozostała działalność

6050 Budowa skweru imienia Praw Kobiet 171 083

Razem dz. 600 171 083

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 oświetlenie ulic, placów, dróg

6050

(tradycyjna linia kablowa z latarniami) 206 956

6050 "Oświetlenie uliczne Nowy Otok Południe - Etap 1 285 000

(tradycyjna linia zasilająca)

Razem dz. 900 491 956

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 pozostała działaność

6050 Grill miejski w Oławie (dokumentacja projektowa i wykonawstwo) 95 031

Razem dz. 926 95 031

758 070

ZADANIA DO REALIZACJI

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

2025 rok

Wyszczególnienie

"Oświetlenie uliczne Nowy Otok Wschód - Etap 1 - ul. Poziomkowa

Budżet Obywatelski - ogółem wydatki majątkowe

Dz. Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 88 – Poz. 1530


	UCHWAŁA NR XII/102/25 RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	lit. a w § 10 ust. 4
	tir. 1 (13) w § 10 ust. 4 lit. a

	lit. b w § 10 ust. 4


	§ 11
	tir. 1 (14) w § 11
	tir. 2 (15) w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	§ 13
	lit. a w § 13 ust. 1
	ust. 2 w § 13
	lit. a w § 13 ust. 2
	lit. b w § 13 ust. 2
	lit. c w § 13 ust. 2
	tir. 1 (16) w § 13 ust. 2 lit. c
	tir. 2 (17) w § 13 ust. 2 lit. c
	tir. 3 (18) w § 13 ust. 2 lit. c

	lit. d w § 13 ust. 2
	lit. e w § 13 ust. 2


	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14

	§ 15
	lit. a w § 15 ust. 1
	lit. b w § 15 ust. 1
	ust. 2 w § 15
	lit. a w § 15 ust. 2
	lit. b w § 15 ust. 2
	lit. c w § 15 ust. 2

	ust. 3 w § 15
	ust. 4 w § 15
	ust. 5 w § 15

	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2025-03-25T11:26:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




